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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 19 Masc., 200m Estilos Absoluto Masculino
02/12/2023 Resultados
RECBAL 1:56.61 M.SANCHEZ CASTELLON 20/11/2020
MM17 2:02.16 F.ESTRADA PALMA 02/12/2012
MM16 2:05.68 JUAN J.GARCÍA CIUTADELLA 18/11/2009
MM15 2:07.50 A.CARRASCAL GUILCHENKO SON HUGO (interior) 11/12/2021
MM14 2:12.75 S.VILLALON SON HUGO 19/12/2015
MM13 2:20.38 B.ESTEVEZ SON HUGO 31/10/2009
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 Cn.Palma De Mallorca 2:15.97 524 28.65 36.71 39.32 31.29
2. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:25.29 429 29.48 38.08 45.43 32.30
3. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 2:27.61 409 32.19 39.31 43.06 33.05
4. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 2:29.29 396 31.78 38.99 44.85 33.67
5. DE OLIVES VILLALONGA J.09 C.N. Mao 2:29.80 391 32.00 38.37 44.96 34.47
6. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 2:30.81 384 32.35 40.08 43.55 34.83
7. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 2:31.37 379 31.94 39.65 45.24 34.54

Junior Masculino

1. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:03.08 706 26.29 30.88 36.21 29.70
2. HERNANDEZ VILLAR J. 07 A. Master Baleares 2:14.90 536 28.38 35.81 37.78 32.93
3. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 2:18.99 490 29.04 34.58 41.22 34.15
4. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:21.83 461 30.97 36.57 42.02 32.27
5. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:23.02 450 31.36 36.51 41.91 33.24
6. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 2:23.53 445 30.45 35.27 45.05 32.76
7. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:28.95 398 31.25 37.53 44.94 35.23
8. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 2:29.63 393 31.96 38.64 43.14 35.89

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ TORRENS Marc92 C.N. Voltor Balear 1:59.05 780 25.16 29.65 34.22 30.02
2. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:03.08 706 26.29 30.88 36.21 29.70
3. MEDINA CARDENAS D. 04 C.N. Eivissa 2:11.71 576 28.22 34.63 37.41 31.45
4. HERNANDEZ VILLAR J. 07 A. Master Baleares 2:14.90 536 28.38 35.81 37.78 32.93
5. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 Cn.Palma De Mallorca 2:15.97 524 28.65 36.71 39.32 31.29
6. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 2:18.99 490 29.04 34.58 41.22 34.15
7. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:21.83 461 30.97 36.57 42.02 32.27
8. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:23.02 450 31.36 36.51 41.91 33.24
9. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 2:23.53 445 30.45 35.27 45.05 32.76

10. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:25.29 429 29.48 38.08 45.43 32.30
11. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 2:27.61 409 32.19 39.31 43.06 33.05
12. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:28.95 398 31.25 37.53 44.94 35.23
13. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 2:29.29 396 31.78 38.99 44.85 33.67
14. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 2:29.63 393 31.96 38.64 43.14 35.89
15. DE OLIVES VILLALONGA J.09 C.N. Mao 2:29.80 391 32.00 38.37 44.96 34.47
16. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 2:30.81 384 32.35 40.08 43.55 34.83
17. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 2:31.37 379 31.94 39.65 45.24 34.54


